

۷۹ باند انواع سرقت در آذربایجان غربی متلاشی شده است.

بهمن 12، 1395

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی از متلاشی شدن 79 باند انواع سرقت در استان خبر داد و گفت: ۷۸ درصد از سرقت‌های انجام شده در سال جاری کشف شده است.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)؛ سرهنگ سامان غنیزاده در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاری با مشارکت و همکاری شهروندان مراجع قضایی با پلیس در بخش مبارزه با سرقت تعداد سه هزار و 901 سارق دستگیر شده است که 2 هزار و 692 نفر از این سارقان سابقه اعتیاد، 2 هزار 614 نفر نیز سابقه تکرار جرم داشتند.

وی با بیان اینکه بیشتر سارقان در گروه سنی 20 تا 30 سال قرار دارند، اظهار داشت: 546 نفر از سارقان دستگیر شده برسواد هستند و 3 هزار و 316 نفر سارق نیز تحصیلات دیپلم و زیر دیپلم دارند و تنها یک درصد از سارقان تحصیلات بالای دیپلم دارند.

وی از متلاشی شدن 79 باند انواع سرقت در آذربایجان غربی در 10 ماهه نخست امسال خبر داد و افزود: در این راستا 207 مالخر متخلف دستگیر شده و 81 واحد صنفی متخلف هم در چارچوب مقررات پلمب شده است.

رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی با اشاره به کاهش 9 درصد سرقت در استان بیان کرد: این در حالی است که میانگین کاهش سرقت در کشور 4.5 درصد است که آذربایجان غربی بالاتر از میانگین کشور است.

غنیزاده با بیان اینکه ۷۸ درصد از سرقت‌های انجام شده در سال جاری کشف شده است، تصریح کرد: میانگین کشف سرقت‌ها در کشور نیز 72 درصد است.

[امسال 2 هزار و 86 نفر قاچاقچی در استان دستگیر شده‌اند](#)

سرهنگ سامان غنیزاده در خصوص مبارزه با کالای قاچاق نیز گفت: امسال 2 هزار و 651 عملیات منجر به کشف کالای قاچاق در استان انجام گرفته است.

وی با بیان اینکه در این راستا 2 هزار و 86 نفر قاچاقچی در استان دستگیر شده‌اند ، افزود: همچنین در این مدت یک هزار و 144 خودرو حامل بار قاچاق در طی سال جاری در آذربایجان غربی مورد شناسایی و توقیف شده است.

این مسؤل از انهدام 27 باند قاچاق کالا در استان طی سال جاری خبر داد و اعلام کرد: 88 پرونده با ارزش ریالی بالای یک میلیارد ریال در زمینه قاچاق به ثبت رسیده است.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی ارزش ریالی اموال قاچاق را طی سال جاری 377 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: مبارزه با قاچاق کالا در استان آذربایجان غربی با تمام توان دنبال می‌شود.

99.5 درصد کلاهبرداری‌ها در استان کشف شده است.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در ادامه گفت: در زمینه جعل و کلاهبرداری طی سال جاری 99.5 درصد کلاهبرداری‌ها در استان کشف شده است.

وی افزود: 547 نفر در حوزه جعل و 843 نفر نیز در حوزه کلاهبرداری دستگیر شده‌اند که در مجموع یک هزار و 390 نفر در زمینه جعل و کلاهبرداری دستگیر شده‌اند.

امسال در زمینه مبارزه با جرایم جنایی شاهد کشف 112 درصدی قتلها هستیم

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: امسال در زمینه مبارزه با جرایم جنایی شاهد کشف 112 درصدی قتلها هستیم

وی با بیان اینکه 50 درصد قتل‌هایی که در استان آذربایجان غربی به وقوع می‌پیوندد خانوادگی است، افزود: سهم منازعات در قتلها 17.7 درصد است.